
Strona 1 z 4 

 

 
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 3964 

ul. Bystra 1, 03-700 Warszawa 

 

 
 

Warszawa, 04 maja 2020 r. 

 

 

PLATFORMA  ZAKUPOWA 
 

Do wiadomości: Wykonawcy wyszczególnieni w niniejszym piśmie 
 
 
 
Nr sprawy: JW 3964-SZP.2612.6.2020 

 
Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze ofert - Usługi stałego sprzątania powierzchni wewnętrznych i 

zewnętrznych w kompleksach wojskowych w Warszawie administrowanych przez 
Jednostkę Wojskową nr 3964 – Sprawa nr 9/2020/Z. 

 
Szanowni Państwo, 
 

Zamawiający - jednostka wojskowa Nr 3964, działając na  podstawie  ustawy          
z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 92 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego - Usługi stałego 
sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksach wojskowych 
w Warszawie administrowanych przez Jednostkę Wojskową nr 3964 – Sprawa nr 
9/2020/Z przyjął następujące rozstrzygnięcia: 
 

Pierwsza część zamówienia 
Świadczenie usługi stałego sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych  
w kompleksach wojskowych w Warszawie przy: ul. Chruściela 103, ul. Pontonierów 
2a, ul. Czerwonych Beretów 3. 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca Cena /pln/ 

punkty 
Certyfikat 

punkty 
Kontrola 
punkty 

Suma 
punktów 

Miejsce w 
rankingu 

1 Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. 
Adres firmy 82-310 Gronowo Górne, 
Szafirowa 7a. 

1 900 025,39 
59,71 

25 15 99,71 
 

2 

3 Konsorcjum Lider: DGP Clean Partner 
Sp. z o.o.  
ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 
Warszawa  
członek:  

1. 1) Seban Sp. z o.o. ul. Jesionowa 9a, 40-
159 Katowice  
2) DGP Provider Sp. z o.o.  
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica  
3) 7 MG Sp. z o.o. ul. Najświętszej Marii 
Panny 14, 59-220 Legnica  
4) Partner Medica Sp. z o.o.  
ul. Najświętszej Marii Panny 5E, 59-220 
Legnica  

2 040 437,58 
55,60 

25 15 95,60 4 



Strona 2 z 4 

 

Adres do korespondencji:  
DGP Clean Partner Sp. z o.o. 
O/Warszawa  
ul. Słomińskiego 15/52,  
00-195 Warszawa. 

6 AWIMA SP. JAWNA, B.WIŚNIEWSKI  
05-410 JÓZEFÓW, ul. 3-go Maja 2B/22. 

1 974 485,69 
57,46 

25 15 97,46 3 

7 Impel System Sp. z o.o.  
Impel Facility Services Sp. z o.o.  
53-111 Wrocław, ul. Ślężna 118. 

1 890 965,37 
60,00 

25 15 100 1 

 
Do realizacji pierwszej części zamówienia wybrana została firma Impel System 
Sp. z o.o., Impel Facility Services Sp. z o.o., która otrzymała najwięcej punktów 
w rankingu.  
 

Druga część zamówienia 
Świadczenie usługi stałego sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych  
w kompleksach wojskowych w Warszawie przy: ul. Ostrobramskiej 109,                  
ul. Puławskiej 6a/8a, ul. Wał Miedzeszyński 381, ul. Batorego 6. 
  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena /pln/ 
punkty 

Certyfikat 
punkty 

Kontrola 
punkty 

Suma 
punktów 

Miejsce w 
rankingu 

1 Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. 
Adres firmy 82-310 Gronowo Górne, 
Szafirowa 7a. 

2 655 838,22 
53,22 

25 15 93,22 
 

3 

6 AWIMA SP. JAWNA, B.WIŚNIEWSKI  
05-410 JÓZEFÓW, ul. 3-go Maja 2B/22. 

2 448 679,94 
57,72 

25 15 97,72 2 

7 Impel System Sp. z o.o.  
Impel Facility Services Sp. z o.o.  
53-111 Wrocław Ślężna 118. 

2 355 704,15 
60,00 

25 15 100 1 

 
Do realizacji drugiej części zamówienia wybrana została firma Impel System Sp.    
z o.o., Impel Facility Services Sp. z o.o., która otrzymała najwięcej punktów        
w rankingu. 
 

Trzecia część zamówienia 
Świadczenie usługi stałego sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych       
w kompleksach wojskowych w Warszawie przy: ul. Mierosławskiego 22, ul. Brechta 
16, ul. 11 Listopada 17/19. 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena /pln/ 
punkty 

Certyfikat 
punkty 

Kontrola 
punkty 

Suma 
punktów 

Miejsce w 
rankingu 

1 Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. 
Adres firmy 82-310 Gronowo Górne, 
Szafirowa 7a. 

1 891 683,34 
57,24 

25 15 97,24 
 

2 

3 Konsorcjum Lider: DGP Clean Partner 
Sp. z o.o. ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 
Warszawa  
członek:  

2. 1) Seban Sp. z o.o. ul. Jesionowa 9a, 40-
159 Katowice  
2) DGP Provider Sp. z o.o.  
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica  
3) 7 MG Sp. z o.o. ul. Najświętszej Marii 
Panny 14, 59-220 Legnica  
4) Partner Medica Sp. z o.o.  
ul. Najświętszej Marii Panny 5E,  
59-220 Legnica  

2 020 157,45 
53,60 

25 15 93,60 
 

5 



Strona 3 z 4 

 

Adres do korespondencji:  
DGP Clean Partner Sp. z o.o. 
O/Warszawa ul. Słomińskiego 15/52,  
00-195 Warszawa 

4 Konsorcjum Lider: VIVA AQUA Jan 
Bloch, ul. Leśniewska 3,  
03-582 Warszawa. 
członek: BM COMPLEX Michał Bloch, ul. 
Blokowa 6, 03-614 Warszawa. 

1 804 740,31 
60,00 

25 15 100 1 

5 Konsorcjum Lider: STEKOP S.A. - 02-
127 Warszawa Mołdawska 9. 
członek: STEKOP - OCHRONA sp. z o. 
o.  16-070 Choroszcz. Kol. Porosły 52. 

1 945 039,74 
55,67 

25 15 95,67 4 

6 AWIMA SP. JAWNA, B.WIŚNIEWSKI  
05-410 JÓZEFÓW, ul. 3-go Maja 2B/22. 

2 169 072,67 
49,92 

25 15 89,92 
 

6 

7 Impel System Sp. z o.o.  
Impel Facility Services Sp. z o.o.  
53-111 Wrocław, ul. Ślężna 118. 

1 914 274,20 
56,57 

25 15 96,57 3 

 
Do realizacji trzeciej części zamówienia wybrana została firma VIVA AQUA Jan 
Bloch, która otrzymała najwięcej punktów w rankingu. 
 

Czwarta część zamówienia 
Świadczenie usługi stałego sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych       
w kompleksach wojskowych w Warszawie przy: ul. Bystrej 1, ul. Nieświeskiej 54/56,          
ul. Ziemowita 51a. 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena /pln/ 
punkty 

Certyfikat 
punkty 

Kontrola 
punkty 

Suma 
punktów 

Miejsce w 
rankingu 

1 Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. 
Adres firmy 82-310 Gronowo Górne, 
Szafirowa 7a. 

3 235 553,83 
50,82 

25 15 90,82 
 

5 

3 Konsorcjum Lider: DGP Clean Partner Sp. 
z o.o.  
ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa  
członek:  

3. 1) Seban Sp. z o.o. ul. Jesionowa 9a, 40-
159 Katowice  
2) DGP Provider Sp. z o.o.  
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica  
3) 7 MG Sp. z o.o. ul. Najświętszej Marii 
Panny 14, 59-220 Legnica  
4) Partner Medica Sp. z o.o.  
ul. Najświętszej Marii Panny 5E, 59-220 
Legnica  
Adres do korespondencji:  
DGP Clean Partner Sp. z o.o. O/Warszawa  
ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa 

2 936 226,45 
56,00 

25 15 96,00 2 

4 Konsorcjum Lider: VIVA AQUA Jan Bloch, 
ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa. 
członek: BM COMPLEX Michał Bloch, ul. 
Blokowa 6, 03-614 Warszawa. 

2 997 067,86 
54,87 

25 15 94,87 3 

5 Konsorcjum Lider: STEKOP S.A. - 02-127 
Warszawa, ul. Mołdawska 9. 
członek: STEKOP - OCHRONA sp. z o. o.  
16-070 Choroszcz. Kol. Porosły 52. 

2 740 700,84 
60,00 

25 15 100 1 

6 AWIMA SP. JAWNA, B.WIŚNIEWSKI  
05-410 JÓZEFÓW, ul. 3-go Maja 2B/22. 

3 419 930,27 
48,08 

25 15 88,08 
 

6 

7 Impel System Sp. z o.o.  
Impel Facility Services Sp. z o.o.  
53-111 Wrocław, ul. Ślężna 118. 

3 210 536,46 
51,22 

25 15 91,22 4 



Strona 4 z 4 

 

 
Do realizacji czwartej części zamówienia wybrana została firma STEKOP S.A., 
która otrzymała najwięcej punktów w rankingu. 
 
Po uprawomocnieniu niniejszej decyzji Zamawiający powiadomi wybranych 
Wykonawców o terminie i miejscu podpisania stosownych umów na realizację usług 
będących przedmiotem zamówienia.  
  
Ponadto Zamawiający podczas otwarcia ofert stwierdził, że oferta nr 2, złożona 
przez firmę Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 
Warszawa jest niekompletna, tj.:  
- Oferta nie zawiera formularza ofertowego – załącznik nr 5 do SIWZ.  
- Oferta zawiera tylko formularze cenowe na 1, 3 i 4 część zamówienia.  
- Oferta zawiera potwierdzenie wadium tylko na 1 część zamówienia. 
W zaistniałej sytuacji Zamawiający na podstawie art. 89. ust. 1, pkt 2 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień /jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia/ odrzucił ofertę firmy Seris Konsalnet Ochrona 
Sp. z o.o. i nie oceniał jej w toku wyboru ofert.  
 
 
 
 
 
 
       

 
 

 
 
Waldemar Lewandowski 
04.05.2020 r.  
Tel. 261 - 892 - 326        


		2020-05-04T12:35:25+0200
	Warszawa; 03-700; Mazowieckie; Polska




